食品生产许可证补办申请书

申请人名称：
     （签字或盖章）

申请日期：          年        月          日

声  明
     按照《中华人民共和国食品安全法》及《食品生产许可管理办法》等要求，本申请人提出食品生产许可证注销申请。所填写申请书及其他申请材料内容真实、有效（复印件与原件相符）。
特此声明。
	一、申请企业基本情况

	企业名称

	住    所

	生产地址

	邮政编码

	电    话

	传    真

	联 系 人

	原生产许可证
编号

	原生产许可证
有效期

	许可产品名称

	补领原因

	遗失或毁损时间

	刊登报纸名称

	声明刊登时间

	二、提交的文件资料目录

	序号
	文件资料名称
	页数

	1
	营业执照复印件

	2
	生产许可证复印件

	3
	刊登报纸遗失声明

	受理意见
	经手人（签字）                年   月   日 （盖章）